r;~" .,

r&'dnuua,,_/ftm~dtY§~ffi~

Exmº. Sr°.
Moacir Gregolin

Estado do Paraná

Vice-Presidente Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 75/2019

APROVADO -,
ºª'ª O. ~, Ol u)/Ji9 1
Assina lura 1
CÃ!.!ARM.:u111c10A o BRM:co'

Solicita que transforme lombada localizada na
Rua Tocantins em frente ao imóvel nº 1477, em
FAIXA ELEVADA.

O vereador infra-assinado, Vilmar Maccari - PDT, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal
solicitando para que através do Departamento de Trânsito - Depatran, transforme a
lombada localizada na Rua Tocantins em frente ao imóvel nº 14 77, em FAIXA
ELEVADA.

O pedido justifica-se, buscando melhorar as condições de
acessibilidade e segurança dos pedestres na via pública, ampliando a visibilidade da
travessia, bem como reduzindo a velocidade dos automóveis.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 04 de fevereiro de 2019.

////-

&:://~
Vilmar Maccari
Vereador - PDT

[!J,1,.-·[!J
~~ :
i!J · . Rua Arariboia, 491 - Centro Fone: (46) 3272-1500 85501-262 Pato Branco Paraná

site: W\W1.camarapatobranco.com.br - e-mail: legislativo@camarapatobranco.com.br